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3aBTpak

Kalua non6aHas MoioyHas ¢ Maciiom
Kakao ¢ Monokom
ByTep6pog ¢ Macnom
2-0i1 3aBTpaK

K/MONOYHBIN HaNUTOK

Obeg
Orypubl CBEXME MOPLYOHHO
BopLi co cBexeld KanycToit, KapTodenem Ha
KypVUHOM OyNbOHE, CO CMETaHO

IM10B 13 OTBAPHOW NTULBI C PUCOBOIA KPYMOWA

KomnoT 13 cBexux 1610k
Xneb neHNYHbI/ pXxaHoi

YNNOTHEHHbI NOAAHNK
Cok
Bynouka fopoXxxHas

3anekaHKa TBOPOXKHast C MOJIOKOM CrYLLEHHbIM

Uali ¢ caxapom, € IMMOHOM
Benkn/>Xnpbl/Yrnesogbl
VIToro Kunokanopwi

YTBEPXOAIO

3aBe,—|— a Y YNe4

A.P.Tapacosa

OHepreTnyeckast LeHHOCTb
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140/3 180/3 162
180 180 90,78
25/5 30/5 98,5
150 180 76
30 50 3,6
150/5 180/7 70,31
150 200 229
150 180 85,95
20/35 25/45 47/69.23
200 180 84.44
35 50 126.7
110/20 130/20 353,4
150/5/5 180/6/7 21.78
56,94/51,60/204,87
1518,69
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207,32

90,78
111,68
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85,97

282,55

103,14
58,75/89,19

76
181

408,2

26.48
62,54/63,56/242,66
1819,06

CaHkoBa T.B.

Kynukosa T.H.



